PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ

TRƢỜNG TH TRƢNG VƢƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03 /TV     Uông Bí, ngày 04 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 01 năm 2020

I. Trọng tâm:

         1. Tiếp tục phối hợp thực hiện tốt công tác phòng chống Covit-19 trong tình hình

mới

         2. Tổ chức sơ kết học kỳ I; thực hiện chương trình giáo dục học kỳ II năm học

2020- 2021;

         4.Tổ chức thi  chữ đẹp  cấp trường.

3. Tổ chức  giải Bóng đá cấp trường ;

4. Hoàn thành quyết toán ngân sách năm 2020. Phân khai, lập kế hoạch sử dụng

ngân sách năm 2021. Triển khai xây dựng kế hoạch phát triển giáo dục, kế hoạch

GDPT mới  năm học 2020 - 2021.

5. Tham gia giải Bóng đá thiếu niên, nhi đồng; giải Điền kinh học sinh cấp

Thành phố.

6. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền  chào mừng  đại hội  Đảng toàn quốc lần

thứ XIII. Chào đón xuân Tân Sửu và Lễ hội xuân Yên Tử 2021.Tăng cường kiểm tra

kỷ luật kỉ cương hành chính , KT công tác đảm bảo an ninh trật tự  trường học, phòng

chống tệ nạn  xã hội và dịch bệnh mùa đông - xuân. Quan tâm chăm lo đời sống cho

CBGV, NLĐ.

II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

01-03 Nghỉ tết dương lịch năm 2021 CB-GV-HS

05
Tham dự chuyên đề âm nhạc cấp TP tại TH Phương Đông

B
PHT, GV âm nhạc

06 Họp BCHMR Trưởng các bộ phận

07 Sinh hoạt chi bộ thường kỳ - Họp HĐ  Đảng viên-

CBGVNV

08
Thành lập đội tham gia hội thi tài năng robot cấp tiểu

học
GV khối 5-HS

09 Tổ chức giải bóng đá cấp trường  Ban HĐNG

10
Hoàn thành KH Chiến lược phát triển giai đoạn 2021-

2025
HT

11
Sơ kết học kì I

Học chương trình học kì II

BGH- GV- HS

GV-HS

12 Tham gia tập huấn về hội thi tài năng robot tại Lê lợi  Minh Thùy, Nga

Thái,

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

14
Chiều  tổ chức thi chữ đẹp cấp trường ( GV chủ động

dạy bù tiết vào tuần 18 ôn tập )

GV- HS

15 Họp PH trưởng các lớp ( 16h 30) BGH-GVCN- PHT

17 Họp PH các lớp  GVCN - PH

Trong

tháng

Kiểm tra phương pháp giảng dạy; kiểm tra, đánh giá

kết quả giáo dục.

Kiểm tra an toàn trường học.

Xét thi đua năm 2020 làm thu nhập tháng 13

Thực hiện nghiêm công tác phòng dịch Covit- 19

Ban KTNB

GV

Ban thi đua

CBGVNV-PH-HS

20 Nộp b/c tháng Trưởng các bộ phận

23 Nộp  b/c tháng về PGD HT

28 Giao ban CBQL  các trường  BGH-CTCĐ

29 Tham gia hội thi tài năng robot cấp tiểu học  Đội thi

       Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

Nơi nhận :

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (b/c) ;

- CBGVNV trường(t/h)

- Gmail trường ;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu : VP ;

HIỆU TRƢỞNG

Ngô Thị Huế